
Uchwała Nr 16/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie : przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Powiatu Obornickiego oraz kierownikom powiatowych służb, 

inspekcji i straży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 3 ust 2 uchwały Nr IV/27/18 

Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2019-2034, Zarząd 

Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Obornickiego 

oraz  Kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży do zaciągania w 2019 r. 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy. 

 

§ 2 

Do zaciągania zobowiązań wymienionych w § 1 upoważnia się: 

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego; 

2) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej; 

3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

4) Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych; 

5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy; 

6) Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Obornikach; 

7) Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Rogoźnie; 



8) Dyrektora Zespołu Szkół w Obornikach; 

9) Dyrektora Zespołu Szkół w Rogoźnie; 

10)Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku; 

11)Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rogoźnie; 

12)Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Obornikach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


